
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā  

Nr.213 

        (Protokols Nr. 10, 2.§) 

 

Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, Darba likuma 

100.panta, kurā noteikts, ka darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt darba līgumu vienu mēnesi 

iepriekš, ja darba koplīgumā vai darba līgumā nav noteikts īsāks uzteikuma termiņš un ņemot vērā 

Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītājas L.Šneperes 2025. gada 2. aprīļa 

iesniegumu, 2025. gada 15. maija Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Lilitu Šneperi no Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītāja amata 

ar 2025. gada 31. maiju (pēdējā darba diena) saskaņā ar darba likuma 100.pantu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektorei Dainai 

Tutiņai. 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs  S.Maksimovs 


